
Sivu 1 / 3 

 

VESKANSAN JÄSEN TIEDOTE 2 2026 ARI ENBOM 17.3.2026 20.35 

                                                                                        
   

  Arvoisa Vesakansan Ry:n jäsen 
        

Kevät ja kesä lähestyvät, joten on aika luoda katsaus Veskansan ry:n tulevan kauden 

toimintaan.   

 

1. Yhdistyksen kokous pidettiin 14.3.2026 Pettilässä.  

Kokouksessa: 

➢ myönnettiin tili- ja vastuu vapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

➢ hyväksyttiin Vuosikertomus 2025 

➢ hyväksyttiin Toimintasuunnitelma 2026 

➢ päätettiin jäsenmaksun suuruudeksi 25 euroa 

 

Kokouksessa emme kyenneet muodostamaan hallitusta. Tästä syystä joudumme 

pitämään piakkoin ylimääräisen kokouksen hallituksen puheenjohtajan ja yhden 

jäsenen valitsemiseksi. Jos tässä kokouksessa ei saada muodostettua hallitusta on 

samassa kokouksessa edessä yhdistyksen purkamis- päätöksen tekeminen.  
 

Korostetaan vielä, että yhdistys ei voi toimia ilman hallitusta ja puheenjohtajaa. 

 

Yhdistyksen purkaminen tarkoittaa lyhyesti kerrottuna sitä että,  

➢ yhdistys maksaa lainansa pois 

➢ yhdistyksen rahavarat, kiinteä- ja irtain omaisuus jaetaan/myydään/luovutetaan 

sääntöjen edellyttämällä tavalla 

➢ sopimukset eri tahojen kanssa puretaan siten kuin niistä on ko. sopimuksissa säädetty 

➢ yhdistys poistetaan yhdistysrekisteristä, kun kaikki lakien edellyttämät toimet on 

saatettu loppuun 

 

Näin ollen Veskansan hieno lähes 29 - vuotinen tarina päättyy ja kylä hiljenee.  

 

Tässä kohtaa nykyinen hallitus vetoaakin kaikkiin jäseniinsä, jotta seuraavassa 

yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa kyettäisiin valitsemaan yhdistykselle 

puheenjohtaja ja yksi jäsen.  
 

2. Mennen vuoden osalta voidaan todeta, että: 

- yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla 

- kasvatimme talkoolaisten määrää eri tapahtumissa 

- tapahtumiin osallistuneiden asiakkaiden määrää kasvoi vuoteen 2025 verrattuna 

- tilinpäätös oli reilusti positiivinen  

- laaditutimme koulun katon kuntoarvion mahdollista korjausta varten 

- keittolounas tapahtuma oli kaikkien aikojen menestys  
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Kaiken kaikkiaan upeaa toimintaa koko vuoden 2025.  Suuret Kiitokset jäsenistölle ja 

tukijoillemme. 

 

Katon korjaus asia päätetään keväällä yhdistyksen ylimääräisessä kokouksessa, kun meillä 

on tieto mahdollisesta saamastamme avustus summasta. 

 

3. Kansalaisopiston kurssit ovat olleet jo hetken käynnissä. Kiitokset eri kurssien johtajille. 

Kurssit ovat tärkeitä niin yksityisille kurssilaisille kuin myös koko Kuivasensaarellekin, kurssit 

kertovat kylien elinvoimaisuudesta. 

 

4. Kauden aikana toimeenpannaan alla olevat tapahtumat: 

Kevät talkoot      la 2.5.   klo 09.00–14.00 

Äitienpäivä juhla     su 10.5.  klo 14.00–16.00 

Parikanniemen tilaisuus     to 11.6.  klo 18.00 

Maalaismarkkinat ja Polkuformulat  la 11.7.  klo 11.00–16.00 

Pettilän Ruispuurojuhla    la 8.8.   klo 12.00–15.00 

Syystalkoot      la 5.9.   klo 09.00–14.00 

Rosvopaisti tapahtuma*    pe 18.9.  klo 17.00–19.00 

Kauneimmat joululaulut ja lähetysmyyjäiset su 29.11.  klo 14.00 -  

Itsenäisyyspäivän juhla ja Joulujuhla  pe 4.12.  klo 18.00–20.00 

 

*) pienellä varauksella vielä 

 

Maalaismarkkina ja Polkuformula ajojen SM kilpailujen talkoita pidämme seuraavasti: 

Ke 8.7. To 9.7. ja Pe 10.7. klo 14.00–18.00 Pettilässä Kyläkeskuksessa. 

 

Pettilän Ruispurojuhlan talkoita pidämme seuraavasti: 

To 6.8. ja Pe 7.8. klo 15.00–18.00 Pettilässä Kyläkeskuksessa. 

 

Käsipareja tarvitaan, olet tervetullut mukaan järjestämään upeita tapahtumia. 

 

Kyläkeskusta emme avaa talkoolaisten puutteen vuoksi. Tämä tarkoittaa myös sitä, että 

keittolounasta ei ole tarjolla, Pettilän Pikku Puoti ja Kirppis eivät myöskään ole toiminnassa. 

Myös eri tapahtumien määrää olemme joutuneet supistaneet yllä mainitusta syystä. 

 

Meiltä voit kuitenkin vuokrata tapahtuma telttoja, muurikka levyjä ja polttimia, 

kokoustiloja, joissa on Wifi yhteydet ja dataprojektori, astiastoja jne. Pihassa ja 

ympäristössä voit pelata lentopalloa, jalkapalloa, sulkapalloa ja heittää tikkaa. Tapahtumien 

tarjoiluista tulee sopia etukäteen. 

 

Kaikki yllä mainittu edellyttää, että meillä on olemassa toimiva hallitus ja sillä 

puheenjohtaja. 

 

Tarkempaa tietoa palveluistamme hintoineen sekä muustakin toiminnasta löydät meidän 

kotisivuilta https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/   

https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/
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Periaatteena on, että kotisivuilla tiedotetaan isoista asioista ja sitten yksityiskohtaisempaa 

tietoa on Facebook sivuilla eri tapahtumista, kun niiden toimeenpanon aika lähestyy. 

Ilmoitustaulut ja sähköposti ovat myös käytössä.  

 

5. Jos olet kiinnostunut kyläyhdistys toiminnasta tai haluat liittyä jäseneksemme, niin 

ota yhteyttä puh: 050-3133493, s-posti veskansary(at)gmail.com 
 

Kotisivujen kautta voit sähköisesti antaa palautetta, ottaa muuten yhteyttä yhdistykseen tai 

varata tiloja ja muuta materiaalia.  

 

Ideoita ja kehittämisesityksiä otetaan aina mielellään vastaan. 

 

6. Yhdistyksen yhteystietoja: 

Veskansan ry:n kotisivut: https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/ 

Veskansan ry:n Facebook: https://www.facebook.com/veskansary 

 

 

Oikein Hyvää alkanutta toimintavuotta ja kevättä, Terveisin Veskansan ry:n hallitus 

https://kylat.ekarjala.fi/kuivasensaari/
https://www.facebook.com/veskansary

